



### **Information om parkering bag Korsbrødregade, Grydergade og Præstegade**

Jeg skriver til jer for at informere om, at indkørslen fra Korsbrødregade 8 til parkeringspladsen i gården bagved husene i Korsbrødregade, Præstegade og Grydergade om kort tid bliver lukket i en periode (se oversigtskort herunder). Det skyldes, at vejen graves op i forbindelse med den pågående separatkloakering i Korsbrødregade.

Vi forventer, at indkørslen lukkes omkring 15. juni og ca. 3 uger frem. Esbjerg Kommunes driftsafdeling vil udnytte lukningen til at gennemgå parkeringspladsen og reovere, hvad der er nødvendigt.

Vi kan desværre ikke anviser alternative parkeringspladser i perioden, men henviser til de eksisterende offentlige parkeringspladser i byen samt naturligvis P-nord, P-øst og P-syd. Det er bilistens eget ansvar at parkere lovligt, så tjek de lokale regler. Se evt. på hjemmesiden; link findes herunder.

Mange lokale ved, at man kan komme frem til parkeringspladsen fra Præstegade 13, men det er en privat indkørsel, og derfor er det IKKE lovligt at benytte den. Dette skal respekteres af hensyn til ejeren.

Når parkeringspladsen bliver tilgængelig igen, er der adgang fra nord ad Korsbrødregade, imens vejen syd for indkørslen graves op. Vejen retableres i første omgang med stabilt grus og bliver brolagt i løbet af sensommeren/efteråret.

Vi beklager naturligvis den ulejlighed, dette medfører, men det er ikke muligt at udføre arbejderne i vintermånederne.

Venlig hilsen

Karen Margrethe Bak  
Landskabsarkitekt



Link:

Digitale kort om parkering i Ribe:

Esbjerg Kommunes hjemmeside [www.esbjergkommune.dk](http://www.esbjergkommune.dk)

Vælg 'Web-kort' (<https://www.esbjergkommune.dk/om-kommunen/kort-over-kommunen/bykort.aspx>), Klik på 'Link til Webkort', Klik på 'Trafik mm' og vælg 'Parkering – Køretøjstype, Personbil'. Tjek evt. også Parkering - Tid og betalingstype

Oversigt over de store parkeringspladser:

<https://www.esbjergkommune.dk/borger/vej-og-trafik/parkering/oversigt-over-parkering-i-ribe.aspx>